АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2025 г. г.Аксай № 771

О признании утратившим силу
постановления Администрации Аксайского
городского поселения от 12.07.2023 № 516
«Разрешение на использование земельного
участка с кадастровым номером
61:02:0120207:318 Засадскому Сергею
Павловичу, расположенного по адресу:
Ростовская область, Аксайский район, г.
Аксай»

Рассмотрев протокол осмотра от 01.12.2025 в отношении земельного участка
с кадастровым номером 61:02:0120207:318, площадью 137 м2, расположенного
по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, в связи с использованием
земель или земельного участка для целей, не предусмотренных разрешением,
утвержденным постановлением Администрации Аксайского городского поселения
от 12.07.2023 № 516, в соответствии с п. 17 Постановления Правительства
Ростовской области от 06.07.2015 № 440 «Об утверждении порядка и условий
размещения объектов, виды которых установлены Правительством РФ, на землях
или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов
на территории Ростовской области», руководствуясь статьей 53 Устава
муниципального образования «Аксайское городское поселение» Аксайского района
Ростовской области, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Аксайского
городского поселения от 12.07.2023 № 516 «Разрешение на использование
земельного участка с кадастровым номером 61:02:0120207:318 Засадскому Сергею
Павловичу, расположенного по адресу: Ростовская область, Аксайский район,
г. Аксай».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения
по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
отдел имущественных и земельных отношений